
COTIZACION
271 VCMR 40623 - 1
10/06/2025 15:37:09

ELABORADO PARA: KIA MERIDA

ALMACEN DE MATERIALES DEL SURESTE S.A. DE C.V.
CALLE 34 POR 7 Y 11 No. 385 A COLONIA EMILIANO ZAPATA NTE, C.P. 97129
MERIDA, YUCATAN

AMS860820EX9

PLAN DE AYALA NORTE Loc.  MERIDA
MERIDA, YUCATAN, C.P. 97118

AAR080509D22

19 ENTRE 56 Y ESQUINA No. 363 

4230 ARISTA

Tel. 9812087262

LOPEZ RIVERO RAMON IVANATIENDE:

T. 999440684

PESO:  5,267.14
VIGENCIA: 11/06/2025

KGS.

Apreciable Cliente, a continuación estamos presentando la propuesta de los productos que amablemente nos ha solicitado: 

 
 * La existencia disponible no cubre la totalidad de la cantidad cotizada. 
 ** Productos promocionados sujetos a existencia disponible.

 Precios Unitarios no incluyen I.V.A.
 Precios considerando entrega en la bodega de la localidad.             
 Esta cotización es válida hasta la fecha de vigencia indicada en la parte superior. 
 

Contado Riguroso.
Observaciones:
Esperamos que los productos cotizados sean de su interés y nos ponemos a su entera disposición para resolverle cualquier pregunta sobre el particular.

Le atendió con gusto:
RAMON IVAN LOPEZ RIVERO
ASESOR DE VENTAS CORPORATIVAS
E-mail: ventas_corporativas5@interceramic.com

Contactenos en su tienda Interceramic al
Tel: (999) 440-68-4
Fax: () --

RFC 

RFC 

1 / 1

ESTE DOCUMENTO NO ES UN

COMPROBANTE DE PAGO

63

13

150

KRONOS 2 GRIS ESTRUCTURADO 40X40 PRIMERA

MATERIA GRAFITE 60X60 PRIMERA

ADHESIVO PORCELANICO GRIS SACO 20 KGS

 100.80

 18.72

 329.66

 371.17

 206.90

Cja

Cja

Sco

 206.04

 257.76

 20,768.58

 4,825.21

 31,035.00

CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTEM2 PRECIO M2

OTROS OBRA

SUBTOTAL  56,628.79

 56,628.79
DESCUENTO  4,206.72

16 % I.V.A.  8,387.53
 60,809.60

SUBTOTAL  52,422.07

KRONOS 2 MATERIA

Escanea el código con tu dispositivo para ingresar a nuestro catalogo de lineas

SUBTOTAL 

TOTAL 


