

ALMACEN DE MATERIALES DEL SURESTE S.A. DE C.V.
 CALLE 34 POR 7 Y 11 No. 385 A COLONIA EMILIANO ZAPATA NTE, C.P. 97129
 MERIDA, YUCATAN
 RFC AMS860820EX9

T. 999440684

ELABORADO PARA: KIA MERIDA

4230 ARISTA	ATIENDE:	LOPEZ RIVERO RAMON IVAN	PESO: 5,267.14 KGS.
19 ENTRE 56 Y ESQUINA No. 363	VIGENCIA:	11/06/2025	
PLAN DE AYALA NORTE Loc. MERIDA			
MERIDA, YUCATAN, C.P. 97118			

RFC AAR080509D22 Tel. 9812087262

Apreciable Cliente, a continuación estamos presentando la propuesta de los productos que amablemente nos ha solicitado:

OTROS OBRA

CANTIDAD	M2	DESCRIPCION	PRECIO M2	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
63	Cja	100.80 KRONOS 2 GRIS ESTRUCTURADO 40X40 PRIMERA	206.04	329.66	20,768.58
13	Cja	18.72 MATERIA GRAFITE 60X60 PRIMERA	257.76	371.17	4,825.21
150	Sco	ADHESIVO PORCELANICO GRIS SACO 20 KGS		206.90	31,035.00
		SUBTOTAL			56,628.79

SUBTOTAL	56,628.79
DESCUENTO	4,206.72
SUBTOTAL	52,422.07
16 % I.V.A.	8,387.53
TOTAL	60,809.60

Escanea el código con tu dispositivo para ingresar a nuestro catalogo de lineas



KRONOS 2

MATERIA

Esperamos que los productos cotizados sean de su interés y nos ponemos a su entera disposición para resolverle cualquier pregunta sobre el particular.

Observaciones:

Contado Riguroso.

* La existencia disponible no cubre la totalidad de la cantidad cotizada.

** Productos promocionados sujetos a existencia disponible.

Precios Unitarios no incluyen I.V.A.

Precios considerando entrega en la bodega de la localidad.

Esta cotización es válida hasta la fecha de vigencia indicada en la parte superior.

Le atendió con gusto:

RAMON IVAN LOPEZ RIVERO
 ASESOR DE VENTAS CORPORATIVAS
 E-mail: ventas_corporativas5@interceramic.com

Contactenos en su tienda Interceramic al
 Tel: (999) 440-68-4
 Fax: () --